
Amatorzy ogrodnictwa zjechali do Szepietowa

Pogoda nie zawiodła organizatorów, wystawców i zwiedzających „Wiosenne Targi Ogrodnicze, Podlaskie Targi
Odnawialnych Źródeł Energii i Budownictwa Wiejskiego”. Wydarzenie organizowane przez Podlaski Ośrodek Doradztwa
Rolniczego (PODR) odbyło się w miniony weekend (9-10.04) w Szepietowie. Targi odwiedził m.in. Marek Olbryś,
Wicemarszałek Województwa Podlaskiego.

Na targach można było zakupić zarówno sadzonki do sadu i ogrodu, jak i sprzęt
ogrodniczy. Doradcy z zakresu odnawialnych źródeł energii radzili, jak najlepiej dobrać
odpowiednią instalację do potrzeb swojego domu czy firmy. Lokalni wytwórcy oferowali
podlaskie specjały, które cieszyły się sporym zainteresowaniem. Najmłodsi uczestnicy
wydarzenia z ogromnym zainteresowaniem obserwowali pokazy królików rasowych, a
dorośli aktywnie brali udział w konkursie: „Zgadnij co to za roślina”.

Wiosenne Targi Ogrodnicze w Szepietowie to nie tylko bogata oferta handlowa, ale
również ciekawy blok edukacyjny. W tym roku przygotowano m.in. konferencję o
tematyce pszczelarskiej oraz promocję programu eDWIN, czyli „Internetowej Platformie
Doradztwa i Wspomagania Decyzji w Integrowanej Ochronie Roślin”. Pracownicy
PODR Szepietowo zaprezentowali także stół do atestacji opryskiwaczy polowych oraz
prezentację serów wytwarzanych w Centrum Technologii Rolnospożywczych przy
PODR Szepietowo.
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Podsumowaniem tegorocznych targów było rozstrzygnięcie konkursów: Hit Targów,
Najatrakcyjniejsze Stoisko, Najatrakcyjniejsze Stoisko KGW, Najbogatsza Oferta.
Nagrodzeni zostali: 

w kategorii „Hit Targów” – wapno nawozowe „Lider” – firma  ROLPOL produkująca
nawozy wapniowe Lider.

Firma powstała z myślą o wszystkich, którzy chcą wykorzystać odnawialne źródła
energii i wprowadzić u siebie innowacyjne rozwiązania ekologiczne. W swojej ofercie



energii i wprowadzić u siebie innowacyjne rozwiązania ekologiczne. W swojej ofercie
posiadają instalacje fotowoltaiczne dla domów jednorodzinnych, dla firm, dla
gospodarstw rolnych, a także magazyny energii i ładowarki samochodowe. Wykonuje
również instalacje farm fotowoltaicznych.

w kategorii „Najatrakcyjniejsze stoisko”- nagrodę przyznano firmie Elsolar.

Komisja brała pod uwagę profesjonalne przygotowanie stoiska, materiały promocyjne i
fachowe doradztwo. Pod potrzeby zainteresowanych firma przygotowała ekspozycję
wystawową z instalacją naziemną PV, ładowarki samochodowe i konwektory.

w kategorii „Najbogatsza oferta” – nagrodę przyznano gospodarstwu Haliny i
Roberta Morz.

Komisja brała pod uwagę dużą ilość oferowanych gatunków i odmian materiału
owocowego oraz ozdobnego. Możliwość uzyskania fachowego doradztwa.

w kategorii „Najatrakcyjniejsze stoisko KGW” – nagrodę przyznano KGW
„Boróweczki”ze Srebrnego Borku.

 Komisja doceniła sposób organizacji i urządzenia stoiska, jakość oferowanych
produktów i sposób ich prezentacji, a także nawiązanie do tradycji regionu,
innowacyjność, przestronność oferty oraz dbałość o klienta.

 

W niedzielę Szepietowo odwiedzili też m.in. Łukasz Siekiero – Wiceprzewodniczący
Sejmiku Województwa Podlaskiego, a także radna wojewódzka i Dyrektor Oddziału
Terenowego KOWR w Białymstoku Jadwiga Zabielska.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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